lis suppelere unde suorum religiosornm

necessilalibus subvenire possent, ac in-

supcr ad duplicem conlribiitioncm, unam

quidcm priori pr vinciali diclae pro-

vinciae, alteram vero eiusdem Congre-

gationis vicario prò rebus ad illam spe-

ctantibus faciendam, teneri et obligalos

cxistere: dilecti fdii Ludovicus Manche

vicarius ullimo eleclus , et Hyacintbus

Dantrechauz exvicarius , aliique alumni

dictae Congregalionis, enarratae ordina-

lioni capiluli generalis inhacrentes, ab

eodem Thoma magistro generali pelie-

runl atque oblinuerunt praedictam Con-

gregatiunem Angelorum dissolvi el sup-

primi , illiusque convenlus memoratae

provinciae restituì ac reuniri; et alias,

prout conlinetur in decreto ipsius Tho-

mae magistri generalis eà super re die

V iunii MDCCxxviii cdilo, lenoris qui se-

quitor, videlicel:

Nos fraler Thomas RipoU, sacyae tlieologinc pcfrcinm

professor, lolius Ordinis fratrum Praedicalorum p"'''cno'ìJ'r4"

maqhter ('eneralis et servus. Quo primum ad'"""* •"'"'^^'

supremum Ordinis reeimen, meritis licei i'» "^ e»"»»"
* ^ tuum rounioiii).

imparibus, evecti fuinius, ab omnibus totius

capituli generalis Rononiae celebrati pa-

iribus spcciaiiter nobis commissum est , ut

allaborarenuis ad reunionem convejiluum

cum provinciis, e quarum sinu prodierunt,

ubi certo constare poterit congregaliones e

talium convenluum selectu formatas ex pri-

maevo crectionis suae fervore decessisse,

quocuraquc tandem evcntu vel casu labefa-

clala disciplina proveniat. Cum ilaque non

sine moerore didiccrimus Congregalionem

nostrani Angelorum in provincia nostra Gal-

loprovinciae erectam ut ibi adamussim ad

rigorem exaclioris observantiae viverelur,

tamen ob varias iniurias temporum diver-

sasque calamitates ita a praescriptis seve

rioribus statulis escessisse, et unus idem-
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que sii vivendi modus a ceteris provinciae

eiusdem conveiUibus non satis absimilis,

quo subsislere possit praefìxa separatio ci

duorum superiorum vel capilum inslitulio,

maxime cum ex praefalae Congregalionis

inslitulae lilleris patenlibus expresse noie-

tur die XIX iulii JincLxiv ipsi concessa ve)

concedenda privilegia eà dumtaxat lega el

conditione valere vel valilura , et non ali-

ter, ut in eius conventibus regularis obser-

vanlia secundum lenorem conslitulionum

noslrarum exacte et accurate servelur, adco

111 a praedictis privilegiis, concessionibus et

graliis excidat ipso facto et excessisse cen-

seatur slatim alque a regulari observanlià

excessisse conslilerit: bis aliisque adducli

momentis, votisque, petitioni ac precibus tum

recens elccti in vicarium tum exvicarii ac

plurium eiusdem Congregalionis alumnorum

inclinati, liarum serie, noslrique auclorilate

officii, ac de mandalo' nobis a praefalo ca-

pilulo generali facuHate
,
pracdiclam Con-

gregalionem Angelorum dissolvimus et an-

nuUamus, et tenore praesenlium suppressam

ne solulam dcclaramus, omnesque convon-

lus illius Congregalionis unimus et resli-

tuimus provinciae noslrae Galloprovinciae

unitosque denunciamus. Ilinc annuentes pre-

cibus admodum reverendi palris magislri

Ludovici Mauclie in vicarium nuper elccti,

et a nobis ad maluram rei discussionem

confirmati, ipsum ab onere vicarii generalis

eximimus, et cxemplum, acceplatà cius re-

nuncialione, dcclaramus, danles admodum re-

verendo patri magislro provinciali moderno

eiusque successoribus omnem in et super

diclos conventus personasque ad ipsos quo-

modolibet spectanles aucloritatem et pote-

statem, quam erga ceteros eiusdem provin-

ciae conventus et personas exercere solet et

debel ex sui officii provincialis et confirma-

tionis a nobis emanatae die xxi mail trans-

adi
;
praecipientes in virlule Spirilus Sancii

et sanctae obedieriliae , necnou sub formali

pracceplo, omnibus fratribus ad dictam Con-

gregationem antea speclantibus, ut praediclo

reverendo patri magislro provinciali provin-

ciae nostrae Galloprovinciae subsint et pa-

1 Videlur legendum mandaiA (r. t.).

XIII PP. 813 An.

reant, ipsumque velut legilimum caput et

unicum superiorem habeant, vcnerentur et

agnoscanl; quem eliam phirimum in Domino

et paternis visceribus horiamur ne quidam

detur vel contendatur ad molliorem discipli-

nani aditus, et singulis in coenobiis dictae

provinciae vilam regularem uniformilcr eri-

gai, lapsam restiluat, et ubicumque viget

intaclam conservet. In nomine Palris, et

Fiiii, et Spirilus Sancii. Non obstantibus in

conlrarium quibuscumque. Datum Romae,

in convenlu nostro S. Mariae super Miner-

vam, die v iunii anni mdccxxvii. — Frater

Thomas Ripoll, magisler Ordinis. — Fra-

ter IoANNEs Sigaro, magister et secretarius.

Loco f s'gìlH. — Regislr. fol. 00.

§ A. Cum aulem, sioul eadoni cxposi- '

Ilo subiungebal, licei siippressio diciac

Congregalionis , iliiiisque convenUnun

reslilulio provinciae pracfutae, sic faclae

optaliim habeanl siiccessiim, ipsorumque

convenliiiim fralres sub tino eodemqiie

provinciae praefatae capile quiotius et